

Obiectivul: Investitie

Obiectul: 2023

Devizul: Renovarea terenului sportiv s. Carahasani, raionul Stefan Voda

Deviz local Nr. 1.2.9

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 348 264,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2	6,0000	141,3384	848,030
					0,0000	0,000
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t .	100 m3	0,5000	791,3900	395,695
					373,8680	186,934
3	IzF04J1 (apliccativ)	Strat suplimentar de amortizare h:8 mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	1,0000	12,5091	12,509
					1,6994	1,699
4	Tsh43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Monohlament inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip special r=22kg/m2 dtex min12 000/6,310 microni, Gauge 3/8 inch Densitatea 10500 tufts /m2 (se exclude cauciuc farapr\lftt)	m2	600,0000	324,5806	194 748,358
					10,4938	6 296,277
5	Tsh44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca : linie continua dreapta, latimea liniei10 cm(fodbal)	m	174,0000	159,9261	27 827,146
					4,5884	798,378

Total manopera (ore)	85,7160
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		223 831,739
Asigurari sociale	24,0000%	1 747,989
Total		225 579,728
Cheltuieli de transport	7,0000%	14 682,748
Total		240 262,476
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 195,071
Total		244 457,547
Cheltuieli de regie	12,0000%	29 334,906
Total		273 792,453
Beneficiu de deviz	6,0000%	16 427,547

Total General fara TVA	290 220,000
TVA (20%)	58 044,000
TOTAL GENERAL	348 264,000
Inclusiv salariul	7 283,289

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Investitie

Obiectul: 2023

Devizul: Renovarea terenului sportiv s. Carahasani, raionul Stefan Voda

Devizul local de resurse Nr. 1.2.9

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 348 264,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,9700	1,699
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2000	84,9700	186,934
3	9310060019930	Muncitor	h-om	83,4960	84,9700	7 094,655
Total manopera						7 283,289
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,0800	10,0000	10,800
2	1421102200801	Nisip cuaratos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	10 200,0000	1,7000	17 340,000
3	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,1000	0,0000	182,559
4	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	4 200,0000	0,0000	0,000
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	643,0560	233,0000	149 832,048
6	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	355,9800	73,0000	25 986,540
7	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	120,6000	136,0000	16 401,600
Total materiale						209 753,547
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	19,4146	0,010
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8720	453,0076	848,030
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,3296	80,8942	350,240
4	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,4500	85,2086	208,761
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,6656	28,0433	46,709
6	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	21,0600	181,2031	3 816,136
7	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,1800	221,1109	39,800
8	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	5,1000	291,2192	1 485,218
Total utilaje						6 794,904
Total						223 831,739
Asigurari sociale					24,0000%	1 747,989
Total						225 579,728
Cheltuieli de transport					7,0000%	14 682,748
Total						240 262,476
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	4 195,071
Total						244 457,547
Cheltuieli de regie					12,0000%	29 334,906
Total						273 792,453
Beneficiu de deviz					6,0000%	16 427,547
TOTAL Deviz fara TVA						290 220,000
Total						290 220,000
TVA					20%	58 044,000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Renovarea terenului sportiv s. Carahasani, raionul Stefan Voda

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.9

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2			141,338 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	453,0076	141,338
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t .	100 m3			791,390 373,868
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	84,9700	373,868
2.2	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	85,2086	417,522
3	IzF04J1 (aplicativ)	Strat suplimentar de amortizare h:8 mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2			12,509 1,699
3.1	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,0800	10,0000	10,800
3.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,9700	1,699
3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	19,4146	0,010
4	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Monohlament inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip special r=22kg/m2 dtex min12 000/6,310 microni, Gauge 3/8 inch Densitatea 10500 tufts /m2 (se exclude cauciuc farapr\lftit)	m2			324,581 10,494
4.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	233,0000	239,990
4.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	73,0000	20,659
4.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	136,0000	14,715
4.4	1421102200801	Nisip cuarzos TM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	1,7000	28,900
4.5	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	0,0000	0,000
4.6	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,1000	0,0000	0,304
4.7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,9700	10,494
4.8	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	80,8942	0,574
4.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0015	28,0433	0,042
4.10	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	181,2031	6,360
4.11	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,0085	291,2192	2,475
4.12	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	221,1109	0,066
5	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca : linie continua dreapta, latimea liniei10 cm(fodbal)	m			159,926 4,588
5.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	233,0000	33,552
5.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	73,0000	78,110
5.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	136,0000	43,520
5.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	84,9700	4,588
5.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	80,8942	0,032
5.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0044	28,0433	0,123

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

